
 

 

 

 

Página | 1 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2016 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2016 
 
O Diretor do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Mirassol D´Oeste, Estado de Mato Grosso, e a Presidente da 
Comissão Organizadora do Concurso Público n. 01/2016, no uso de 
suas atribuições legais,  
  
 RESOLVEM:  
 
 
1º -  Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso Público n. 

01/2016, item 3, “B”, do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste - 
MT, DIVULGAR o resultado dos pedidos de isenção de taxa de inscrição conforme segue: 

 

a) RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO 
DEFERIDAS 

QTDE CANDIDATO CARGO CPF 

01 CAROLINA MARTINS DOS SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE 055.737.051.56 

02 ANA PAULA DE ALMEIDA TÉCNICO EM CONTABILIDADE 028.060.411-47 

03 POLIANA PAULA DOS SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE 046.513.481-57 

04 SANDRA FRANCISCA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE 615.870.001-87 

 
b) RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXASDE INSCRIÇÃO 

INDEFERIDAS 
QTDE CANDIDATO CARGO CPF 

 Não houveram.   

 
2º - Este Edital Complementar ficará à disposição dos interessados no 

Quadro Mural do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste – MT e no 
endereço eletrônico: www.saemi.com.br, a partir desta data.                
 

SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste– 
MT, aos 08 de Novembro de 2016. 

 
 
 
 

 
MOACYR DA MATTA 

DIRETOR GERAL DO SAEMI 

 

GLEICY MARTINEZ OCHIUTO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO 

 


